
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2017/264 

(2017. gada 14. februāris), 

ar ko no Eiropas Savienības finansējuma izslēdz konkrētus dalībvalstu izdevumus, kurus tās 
attiecinājušas uz Eiropas Lauksaimniecības garantiju fondu (ELGF) un uz Eiropas Lauksaimniecības 

fondu lauku attīstībai (ELFLA) 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2017) 766) 

(Autentisks ir tikai teksts angļu, bulgāru, franču, grieķu, itāļu, latviešu, poļu, portugāļu, slovēņu, somu, spāņu, 
ungāru, vācu un zviedru valodā) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 17. decembra Regulu (ES) Nr. 1306/2013 par kopējās lauksaim
niecības politikas finansēšanu, pārvaldību un uzraudzību un Padomes Regulu (EEK) Nr. 352/78, (EK) Nr. 165/94, (EK) 
Nr. 2799/98, (EK) Nr. 814/2000, (EK) Nr. 1290/2005 un (EK) Nr. 485/2008 atcelšanu (1) un jo īpaši tās 52. pantu, 

apspriedusies ar Lauksaimniecības fondu komiteju, 

tā kā: 

(1)  Saskaņā ar Padomes Regulas (EK) Nr. 1290/2005 (2) 31. pantu un no 2015. gada 1. janvāra saskaņā ar Regulas 
(ES) Nr. 1306/2013 52. pantu Komisijai ir jāveic vajadzīgās pārbaudes, jāpaziņo dalībvalstīm minēto pārbaužu 
rezultāti, jāpieņem zināšanai dalībvalstu skaidrojumi, jāsasauc divpusējas apspriedes, lai panāktu vienošanos ar 
attiecīgajām dalībvalstīm, un oficiāli jāpaziņo tām savi secinājumi. 

(2)  Dalībvalstīm ir bijusi iespēja pieprasīt samierināšanas procedūras uzsākšanu. Dažos gadījumos šī iespēja ir 
izmantota, un Komisija ir izskatījusi procedūras rezultātā sagatavotos ziņojumus. 

(3)  Saskaņā ar Regulu (ES) Nr. 1306/2013 finansēt drīkst vienīgi lauksaimniecības izdevumus, kas radušies, 
nepārkāpjot Savienības tiesības. 

(4)  Ņemot vērā veiktās pārbaudes, divpusējo apspriežu rezultātus un samierināšanas procedūras, atklājās, ka daļa 
dalībvalstu deklarēto izdevumu neatbilst šai prasībai, tāpēc tos nevar finansēt no ELGF un ELFLA. 

(5)  Būtu jānorāda summas, kuras neatzīst par pieprasāmām no ELGF un ELFLA. Minētās summas nav saistītas ar 
izdevumiem, kas radušies vairāk nekā divdesmit četrus mēnešus pirms Komisijas rakstveida paziņojuma 
dalībvalstīm par veikto pārbaužu rezultātiem. 

(6)  Attiecībā uz šajā lēmumā norādītajiem gadījumiem Komisija attiecīgajā kopsavilkuma ziņojumā (3) ir informējusi 
dalībvalstis par to summu novērtējumu, kuras izslēdzamas no finansējuma sakarā ar to neatbilstību Savienības 
tiesībām. 

(7)  Šis lēmums neskar secinājumus par finansēm, kurus Komisija var izdarīt no Eiropas Savienības Tiesas 
spriedumiem lietās, kuru izskatīšana vēl nebija pabeigta 2016. gada 31. decembrī, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Summas, kas norādītas pielikumā un saistītas ar izdevumiem, kuri radušies dalībvalstu akreditētajām maksājumu 
aģentūrām un deklarēti, tos attiecinot uz ELGF vai ELFLA, izslēdz no Savienības finansējuma. 

16.2.2017. L 39/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 347, 20.12.2013., 549. lpp. 
(2) Padomes 2005. gada 21. jūnija Regula (EK) Nr. 1290/2005 par kopējās lauksaimniecības politikas finansēšanu (OV L 209, 11.8.2005., 

1. lpp.). 
(3) Ares(2017) 555605, 1.2.2017. 



2. pants 

Šis lēmums ir adresēts Bulgārijas Republikai, Vācijas Federatīvajai Republikai, Grieķijas Republikai, Spānijas Karalistei, 
Francijas Republikai, Itālijas Republikai, Kipras Republikai, Latvijas Republikai, Ungārijai, Austrijas Republikai, Polijas 
Republikai, Portugāles Republikai, Slovēnijas Republikai, Somijas Republikai, Zviedrijas Karalistei un Lielbritānijas un 
Ziemeļīrijas Apvienotajai Karalistei. 

Briselē, 2017. gada 14. februārī 

Komisijas vārdā – 

Komisijas loceklis 
Phil HOGAN  

16.2.2017. L 39/13 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

Lēmums: 53 

Budžeta postenis: 0 5 040 501  

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

SI Sertifikācija 2013 ELFLA parādi priekšlaicīgi de
klarēti par neatgūstamiem 

VIENREIZĒJA  EUR 1 214,10 0,00 1 214,10      

Kopā SI: EUR 1 214,10 0,00 1 214,10  

Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

EUR 1 214,10 0,00 1 214,10  

Budžeta postenis: 05 0701 07  

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

PT Finanšu revīzija – 
novēloti maksājumi un 
maksājumu termiņi 

2012 Korekcija sakarā ar novēlotiem 
maksājumiem 

VIENREIZĒJA  EUR – 341 058,21 – 613 918,73 272 860,52  

Finanšu revīzija – 
pārsniegumi 

2012 Korekcija, jo pārsniegts maksi
mālais finanšu līdzekļu apjoms 

VIENREIZĒJA  EUR – 2 249 991,75 – 2 249 991,75 0,00      

Kopā PT: EUR – 2 591 049,96 – 2 863 910,48 272 860,52 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

SI Sertifikācija 2013 ELFLA IAKS zināmās kļūdas VIENREIZĒJA  EUR 285,33 0,00 285,33      

Kopā SI: EUR 285,33 0,00 285,33  

Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

EUR – 2 590 764,63 – 2 863 910,48 273 145,85  

16.2.2017. 
L 39/14 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Budžeta postenis: 6 7 01 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

AT Sertifikācija 2014 Finanšu grāmatojumu noskaid
rošana 2014. finanšu gadā 

VIENREIZĒJA  EUR – 827 514,15 0,00 – 827 514,15      

Kopā AT: EUR – 827 514,15 0,00 – 827 514,15 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

BG Sertifikācija 2013 ELGF administratīvo kļūdu no
vēršana 

VIENREIZĒJA  EUR – 808 946,28 0,00 – 808 946,28  

Sertifikācija 2014 ELFLA IAKS zināmās kļūdas VIENREIZĒJA  EUR – 23 513,30 0,00 – 23 513,30  

Sertifikācija 2013 ELGF IAKS pārvērtētās sum
mas 

VIENREIZĒJA  EUR – 12 839,99 0,00 – 12 839,99      

Kopā BG: EUR – 845 299,57 0,00 – 845 299,57 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

CY Savstarpējā atbilstība 2014 Nepilnības visās 4 galvenajās 
kontrolēs un 2 papildu kontro
lēs (kontroles statistika, uzrau
dzība) — tiešais atbalsts — 
2013. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 516 617,16 0,00 – 516 617,16  

Savstarpējā atbilstība 2015 Nepilnības visās 4 galvenajās 
kontrolēs un 2 papildu kontro
lēs (kontroles statistika, uzrau
dzība) — tiešais atbalsts— 
2014. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 503 559,05 – 8 178,75 – 495 380,30 

16.2.2017. 
L 39/15 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Savstarpējā atbilstība 2013 Nepilnības visās 4 galvenajās 
kontrolēs un 2 papildu kontro
lēs (kontroles statistika, uzrau
dzība) — vīns — 2014. pie
prasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 29 474,10 0,00 – 29 474,10  

Savstarpējā atbilstība 2014 Nepilnības visās 4 galvenajās 
kontrolēs un 2 papildu kontro
lēs (kontroles statistika, uzrau
dzība) — vīns — 2014. pie
prasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 2 023,66 0,00 – 2 023,66      

Kopā CY: EUR – 1 051 673,97 – 8 178,75 – 1 043 495,22 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

DE Savstarpējā atbilstība 2013 Nepilnīgs tādu dzīvnieku no
vērtējums, kuriem trūkst 2 kro
tāliju (SMR 7 un 8) — 2012. 
pieprasījumu gads 

VIENREIZĒJA  EUR – 38 456,61 0,00 – 38 456,61  

Savstarpējā atbilstība 2014 Nepilnīgs tādu dzīvnieku no
vērtējums, kuriem trūkst 2 kro
tāliju (SMR 7 un 8) — 2013. 
pieprasījumu gads 

VIENREIZĒJA  EUR – 45 384,43 0,00 – 45 384,43  

Savstarpējā atbilstība 2015 Nepilnīgs tādu dzīvnieku no
vērtējums, kuriem trūkst 2 kro
tāliju (SMR 7 un 8) — 2014. 
pieprasījumu gads 

VIENREIZĒJA  EUR – 95 307,89 0,00 – 95 307,89  

Sertifikācija 2011 Cukura rūpniecības restrukturi
zācija — neattiecināmās sum
mas 

VIENREIZĒJA  EUR – 17 137,39 0,00 – 17 137,39 16.2.2017. 
L 39/16 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Sertifikācija 2012 Cukura rūpniecības restrukturi
zācija — neattiecināmās sum
mas 

VIENREIZĒJA  EUR – 1 731 625,19 0,00 – 1 731 625,19  

Pārkāpumi 2010 Parādu pārvaldības procedūru 
nepilnības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 1 964 861,71 0,00 – 1 964 861,71      

Kopā DE: EUR – 3 892 773,22 0,00 – 3 892 773,22 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

ES Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 nav izpildīti atzīšanas nosacī
jumi 

VIENREIZĒJA  EUR – 33 191,89 – 10 156,42 – 23 035,47  

Darījumu rūpīga 
pārbaude 

2010 Novēlotas pārbaudes Larjohā 
un Andalūzijā 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

0,50 % EUR – 146 150,05 0,00 – 146 150,05  

Darījumu rūpīga 
pārbaude 

2011 Novēlotas pārbaudes Larjohā 
un Andalūzijā 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

0,50 % EUR – 93 858,26 0,00 – 93 858,26  

Darījumu rūpīga 
pārbaude 

2012 Novēlotas pārbaudes Larjohā 
un Andalūzijā 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

0,50 % EUR – 35 460,70 0,00 – 35 460,70  

Darījumu rūpīga 
pārbaude 

2010 Novēlotas pārbaudes rezultāti 
— Larjoha 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

0,50 % EUR – 2 995,48 0,00 – 2 995,48  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Andalūzija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 1 531 131,62 – 9 722,69 – 1 521 408,93  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Andalūzija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 2 159 599,27 – 41 333,00 – 2 118 266,27 

16.2.2017. 
L 39/17 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Andalūzija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 1 456 751,54 – 36 337,16 – 1 420 414,38  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Andalūzija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 1 499 753,12 – 14 200,84 – 1 485 552,28  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Andalūzija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 896 215,57 – 2 557,15 – 893 658,42  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Aragona) 

VIENREIZĒJA  EUR – 8 679,88 – 55,12 – 8 624,76  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Aragona) 

VIENREIZĒJA  EUR – 10 681,51 – 534,08 – 10 147,43  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Aragona) 

VIENREIZĒJA  EUR – 28 978,00 – 175,03 – 28 802,97  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Aragona) 

VIENREIZĒJA  EUR – 84 663,69 0,00 – 84 663,69  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Aragona) 

VIENREIZĒJA  EUR – 84 019,25 0,00 – 84 019,25  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Baleāru salas) 

VIENREIZĒJA  EUR – 11 860,02 – 75,32 – 11 784,70 

16.2.2017. 
L 39/18 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Baleāru salas) 

VIENREIZĒJA  EUR – 14 278,97 – 86,25 – 14 192,72  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Baleāru salas) 

VIENREIZĒJA  EUR – 233 449,16 – 2 262,89 – 231 186,27  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Baleāru salas) 

VIENREIZĒJA  EUR – 13 983,26 – 79,24 – 13 904,02  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Baleāru salas) 

VIENREIZĒJA  EUR – 8 720,47 – 113,07 – 8 607,40  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Kanāriju salas) 

VIENREIZĒJA  EUR – 22 767,51 – 798,11 – 21 969,40  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Kanāriju salas) 

VIENREIZĒJA  EUR – 54 144,30 – 15 229,33 – 38 914,97  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Kanāriju salas) 

VIENREIZĒJA  EUR – 83 110,99 – 4 155,55 – 78 955,44  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Kanāriju salas) 

VIENREIZĒJA  EUR – 127 228,11 – 1 732,48 – 125 495,63  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Kanāriju salas) 

VIENREIZĒJA  EUR – 114 108,33 – 1 463,88 – 112 644,45 

16.2.2017. 
L 39/19 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Kastīlija-La
manča) 

VIENREIZĒJA  EUR – 26 883,50 – 1 712,30 – 25 171,20  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Kastīlija-La
manča) 

VIENREIZĒJA  EUR – 15 731,99 – 95,02 – 15 636,97  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Kastīlija-La
manča) 

VIENREIZĒJA  EUR – 37 119,79 – 224,21 – 36 895,58  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Kastīlija-La
manča) 

VIENREIZĒJA  EUR – 16 217,50 0,00 – 16 217,50  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Kastīlija-La
manča) 

VIENREIZĒJA  EUR – 29 443,87 0,00 – 29 443,87  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Kastīlija un 
Leona) 

VIENREIZĒJA  EUR – 26 234,89 – 166,59 – 26 068,30  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Kastīlija un 
Leona) 

VIENREIZĒJA  EUR – 151 821,60 – 917,00 – 150 904,60  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Kastīlija un 
Leona) 

VIENREIZĒJA  EUR – 22 932,79 – 138,58 – 22 794,21  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Kastīlija un 
Leona) 

VIENREIZĒJA  EUR – 32 744,91 0,00 – 32 744,91 

16.2.2017. 
L 39/20 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Kastīlija un 
Leona) 

VIENREIZĒJA  EUR – 68 357,82 0,00 – 68 357,82  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Katalonija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 225 773,04 0,00 – 225 773,04  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Katalonija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 170 694,03 – 8 534,70 – 162 159,33  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Katalonija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 181 248,30 – 9 062,42 – 172 185,88  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Katalonija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 192 820,93 0,00 – 192 820,93  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Katalonija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 254 597,71 0,00 – 254 597,71  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Valensijas apga
bals) 

VIENREIZĒJA  EUR – 146 386,75 0,00 – 146 386,75  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Valensijas apga
bals) 

VIENREIZĒJA  EUR – 200 166,03 – 31 147,05 – 169 018,98  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Valensijas apga
bals) 

VIENREIZĒJA  EUR – 170 287,72 0,00 – 170 287,72 

16.2.2017. 
L 39/21 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Valensijas apga
bals) 

VIENREIZĒJA  EUR – 168 918,35 – 3 707,16 – 165 211,19  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Valensijas apga
bals) 

VIENREIZĒJA  EUR – 153 236,13 – 3 351,18 – 149 884,95  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Estremadura) 

VIENREIZĒJA  EUR – 7 573,50 – 4 869,44 – 2 704,06  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Estremadura) 

VIENREIZĒJA  EUR – 41 935,82 – 253,29 – 41 682,53  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Estremadura) 

VIENREIZĒJA  EUR – 6 398,76 – 38,65 – 6 360,11  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Estremadura) 

VIENREIZĒJA  EUR – 8 379,93 0,00 – 8 379,93  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Estremadura) 

VIENREIZĒJA  EUR – 4 382,72 0,00 – 4 382,72  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Rjoha) 

VIENREIZĒJA  EUR – 127 765,77 – 9 710,55 – 118 055,22  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Rjoha) 

VIENREIZĒJA  EUR – 185 478,26 – 2 132,67 – 183 345,59 

16.2.2017. 
L 39/22 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Rjoha) 

VIENREIZĒJA  EUR – 282 683,90 – 1 707,41 – 280 976,49  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Rjoha) 

VIENREIZĒJA  EUR – 284 838,08 – 28,74 – 284 809,34  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Rjoha) 

VIENREIZĒJA  EUR – 139 011,79 0,00 – 139 011,79  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Mursija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 259 156,57 – 1 645,65 – 257 510,92  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Mursija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 416 517,97 – 113 614,89 – 302 903,08  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Mursija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 521 156,18 – 3 147,78 – 518 008,40  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Mursija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 401 418,38 0,00 – 401 418,38  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Mursija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 283 457,53 0,00 – 283 457,53  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Navarra) 

VIENREIZĒJA  EUR – 15 774,57 – 100,17 – 15 674,40 

16.2.2017. 
L 39/23 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Navarra) 

VIENREIZĒJA  EUR – 44 467,97 – 268,59 – 44 199,38  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Navarra) 

VIENREIZĒJA  EUR – 215 685,94 – 1 302,74 – 214 383,20  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Navarra) 

VIENREIZĒJA  EUR – 241 224,50 0,00 – 241 224,50  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Navarra) 

VIENREIZĒJA  EUR – 72 761,39 0,00 – 72 761,39  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Basku zeme) 

VIENREIZĒJA  EUR 0,00 0,00 0,00  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Basku zeme) 

VIENREIZĒJA  EUR – 46 466,16 – 280,65 – 46 185,51  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Basku zeme) 

VIENREIZĒJA  EUR – 37 334,18 – 225,49 – 37 108,69  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Basku zeme) 

VIENREIZĒJA  EUR – 18 369,50 0,00 – 18 369,50 

16.2.2017. 
L 39/24 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Neattiecināmi izdevumi — vi
des pasākumi (Basku zeme) 

VIENREIZĒJA  EUR – 18 173,37 0,00 – 18 173,37  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Programmas apstiprināšana un 
aprēķinu precizitāte 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 2 471 338,23 – 410 946,34 – 2 060 391,89  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Programmas apstiprināšana un 
aprēķinu precizitāte 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 2 458 742,85 – 487 812,57 – 1 970 930,28  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Programmas apstiprināšana un 
aprēķinu precizitāte 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 2 824 856,16 – 409 515,20 – 2 415 340,96  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Programmas apstiprināšana un 
aprēķinu precizitāte 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 64 228,60 – 753,71 – 63 474,89  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Programmas apstiprināšana un 
aprēķinu precizitāte 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 4 355,01 0,00 – 4 355,01  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Ražotājorganizāciju atzīšana VIENREIZĒJA  EUR – 183 847,65 – 9 192,38 – 174 655,27  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2009 Ražotājorganizāciju un darbī
bas programmu atzīšana 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 3 922 888,80 – 2 042 758,51 – 1 880 130,29  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Ražotāju organizāciju un dar
bības programmu atzīšana 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 4 917 485,69 – 2 566 722,82 – 2 350 762,87 

16.2.2017. 
L 39/25 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Ražotājorganizāciju un darbī
bas programmu atzīšana 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 440 969,18 – 220 484,59 – 220 484,59  

Cits tiešais atbalsts – 
POSEI (2014+) 

2015 Centrālajā reģistrā (RIIA) ir 
kļūdas, kas apdraud Regulā 
(ES) Nr. 180/2014 paredzēto 
plašo administratīvo kontrol
pārbaužu pareizību 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 82 894,34 0,00 – 82 894,34  

Cits tiešais atbalsts – 
POSEI 

2013 Centrālajā reģistrā (RIIA) ir 
kļūdas, kas apdraud Regulā 
(ES) Nr. 180/2014 un (EK) 
Nr. 793/2006 paredzēto plašo 
administratīvo kontrolpār
baužu pareizību 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 280 114,91 – 14 005,75 – 266 109,16  

Cits tiešais atbalsts – 
POSEI (2014+) 

2014 Centrālajā reģistrā (RIIA) ir 
kļūdas, kas apdraud Regulā 
(ES) Nr. 180/2014 un (EK) 
Nr. 793/2006 paredzēto plašo 
administratīvo kontrolpār
baužu pareizību 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 234 195,06 0,00 – 234 195,06      

Kopā ES: EUR – 32 613 727,82 – 6 501 642,40 – 26 112 085,42 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

FR Cits tiešais atbalsts – 
Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2014 Galvenā kontrole: administratī
vās kontroles, tostarp kontrol
pārbaudes, lai noteiktu tiesības 
uz atbalstu (ražīguma rādītājs) 

VIENREIZĒJA  EUR – 1 297 619,43 0,00 – 1 297 619,43 

16.2.2017. 
L 39/26 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Cits tiešais atbalsts – 
Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2015 Galvenā kontrole: administratī
vās kontroles, tostarp kontrol
pārbaudes, lai noteiktu tiesības 
uz atbalstu (ražīguma rādītājs) 

VIENREIZĒJA  EUR – 2 043 712,69 0,00 – 2 043 712,69  

Cits tiešais atbalsts – 
Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2014 Galvenā kontrole: atbalsta 
aprēķinu pareizības, tostarp 
administratīvo sodu piemēro
šanas, pārbaudes (atšķirība 
> 50 %) 

VIENREIZĒJA  EUR – 369 979,82 0,00 – 369 979,82  

Cits tiešais atbalsts – 
Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 68.– 
72. pants 

2015 Galvenā kontrole: atbalsta 
aprēķinu pareizības, tostarp 
administratīvo sodu piemēro
šanas, pārbaudes (atšķirība 
> 50 %) 

VIENREIZĒJA  EUR – 393 123,12 0,00 – 393 123,12      

Kopā FR: EUR – 4 104 435,06 0,00 – 4 104 435,06 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

GB Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neatbilstība ražotājorganizāciju 
atzīšanas kritērijiem (10 neat
bilstīgo ražotājorganizāciju 
100 % izslēgšana) 

VIENREIZĒJA  EUR – 1 233 654,04 0,00 – 1 233 654,04  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Neatbilstība ražotājorganizāciju 
atzīšanas kritērijiem (10 neat
bilstīgo ražotājorganizāciju 
100 % izslēgšana) 

VIENREIZĒJA  EUR – 1 776 039,39 0,00 – 1 776 039,39  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Neatbilstība ražotājorganizāciju 
atzīšanas kritērijiem (10 neat
bilstīgo ražotājorganizāciju 
100 % izslēgšana) 

VIENREIZĒJA  EUR – 2 327,82 0,00 – 2 327,82 

16.2.2017. 
L 39/27 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Neatbilstība ražotājorganizāciju 
atzīšanas kritērijiem (10 neat
bilstīgo ražotājorganizāciju 
100 % izslēgšana) 

VIENREIZĒJA  EUR – 1 050 108,51 0,00 – 1 050 108,51  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Neatbilstība ražotāju organizā
ciju atzīšanas kritērijiem (eks
trapolācija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 2 905 862,05 0,00 – 2 905 862,05  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Neatbilstība ražotāju organizā
ciju atzīšanas kritērijiem (eks
trapolācija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 3 362 953,03 0,00 – 3 362 953,03  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Neatbilstība ražotāju organizā
ciju atzīšanas kritērijiem (eks
trapolācija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 7 253,20 0,00 – 7 253,20  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Neatbilstība ražotāju organizā
ciju atzīšanas kritērijiem (eks
trapolācija) 

VIENREIZĒJA  EUR – 446 492,31 0,00 – 446 492,31  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2010 Ražotājorganizāciju darbības 
programmu galveno kontroļu 
nepilnības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 789 356,47 – 413 951,61 – 375 404,86  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Ražotājorganizāciju darbības 
programmu galveno kontroļu 
nepilnības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 877 758,79 – 513 899,25 – 363 859,54  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Ražotājorganizāciju darbības 
programmu galveno kontroļu 
nepilnības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 1 432,06 – 958,11 – 473,95  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Ražotājorganizāciju darbības 
programmu galveno kontroļu 
nepilnības 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 178 835,64 – 149 660,08 – 29 175,56 

16.2.2017. 
L 39/28 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Sertifikācija 2006 Parādu pārvaldības procedūru 
nepilnības 

VIENREIZĒJA  EUR – 406 257,93 0,00 – 406 257,93  

Pārkāpumi 2007 Parādu pārvaldības procedūru 
nepilnības 

VIENREIZĒJA  EUR – 698,64 0,00 – 698,64  

Pārkāpumi 2008 Parādu pārvaldības procedūru 
nepilnības 

VIENREIZĒJA  EUR – 9 595,20 0,00 – 9 595,20  

Pārkāpumi 2009 Parādu pārvaldības procedūru 
nepilnības 

VIENREIZĒJA  EUR – 1 892,62 0,00 – 1 892,62  

Pārkāpumi 2010 Parādu pārvaldības procedūru 
nepilnības 

VIENREIZĒJA  EUR – 195,28 0,00 – 195,28  

Pārkāpumi 2011 Parādu pārvaldības procedūru 
nepilnības 

VIENREIZĒJA  EUR – 1 291,27 0,00 – 1 291,27  

Pārkāpumi 2012 Parādu pārvaldības procedūru 
nepilnības 

VIENREIZĒJA  EUR – 1 880,44 0,00 – 1 880,44  

Pārkāpumi 2013 Parādu pārvaldības procedūru 
nepilnības 

VIENREIZĒJA  EUR – 2 127,59 0,00 – 2 127,59  

Pārkāpumi 2014 Parādu pārvaldības procedūru 
nepilnības 

VIENREIZĒJA  EUR – 462,29 0,00 – 462,29      

Kopā GB: EUR – 13 056 474,57 – 1 078 469,05 – 11 978 005,52 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

GR Sertifikācija 2013 Kļūdas, kuras III pielikuma ta
bulas pilnīguma pārbaudē kon
statējusi sertifikācijas struktūra 

VIENREIZĒJA  EUR – 131 353,03 0,00 – 131 353,03 

16.2.2017. 
L 39/29 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Sertifikācija 2014 Zināmā kļūda, kuru konstatē
jusi sertifikācijas struktūra ar 
IAKS nesaistītā ELGF datu 
kopā 

VIENREIZĒJA  EUR – 11 875,16 0,00 – 11 875,16      

Kopā GR: EUR – 143 228,19 0,00 – 143 228,19 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

HU Augļi un dārzeņi – 
iepriekš atzītas ražotāju 
grupas 

2013 Nepilnības, kas konstatētas at
tiecībā uz ražotāju grupām, 
veicot 2013. gada darbības 
programmas galveno kontroli 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 57 894,35 0,00 – 57 894,35  

Augļi un dārzeņi – 
iepriekš atzītas ražotāju 
grupas 

2014 Nepilnības, kas konstatētas at
tiecībā uz ražotāju grupām, 
veicot 2013. gada darbības 
programmas galveno kontroli 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 504 307,84 0,00 – 504 307,84  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 
(iesk. izņemšanu) 

2014 Nepilnības, kas konstatētas at
tiecībā uz ražotājorganizācijām 
2012. un 2014. gada un 
2014. finanšu gada darbības 
programmā 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

7,00 % EUR – 199 419,79 0,00 – 199 419,79  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Nepilnības, kas konstatētas 
attiecībā uz ražotājorganizāci
jām, veicot 2012. un 
2013. gada darbības program
mas galveno pārbaudi 2013. 
finanšu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

7,00 % EUR – 66 339,25 – 47 385,18 – 18 954,07      

Kopā HU: EUR – 827 961,23 – 47 385,18 – 780 576,05 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

IT Savstarpējā atbilstība 2012 Nepietiekamas pārbaudes attie
cībā uz SMR 1 un SMR 5, 
sankciju sistēmas pielaidība un 
pielaižu piemērošana, lauk
saimnieki ar dzīvniekiem, 
2011. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 655 096,22 – 1 048,74 – 654 047,48 

16.2.2017. 
L 39/30 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Savstarpējā atbilstība 2013 Nepietiekamas pārbaudes attie
cībā uz SMR 1 un SMR 5, 
sankciju sistēmas pielaidība un 
pielaižu piemērošana, lauk
saimnieki ar dzīvniekiem, 
2012. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 666 277,37 0,00 – 666 277,37  

Savstarpējā atbilstība 2014 Nepietiekamas pārbaudes attie
cībā uz SMR 1, SMR 3, SMR 5 
un MRFF, 2013. pieprasījumu 
gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 752 819,71 0,00 – 752 819,71  

Savstarpējā atbilstība 2012 Nepietiekamas pārbaudes attie
cībā uz SMR 1, SMR 3, SMR 5 
un MRFF, lauksaimnieki bez 
dzīvniekiem, 2011. pieprasī
jumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 483 713,21 – 774,38 – 482 938,83  

Savstarpējā atbilstība 2013 Nepietiekamas pārbaudes attie
cībā uz SMR 1, SMR 3, SMR 5 
un MRFF, lauksaimnieki bez 
dzīvniekiem, 2012. pieprasī
jumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 523 645,95 0,00 – 523 645,95  

Sertifikācija 2012 Maksājumu termiņu neievēro
šana 

VIENREIZĒJA  EUR – 210 365,00 0,00 – 210 365,00  

Pārtikas atbalsts 
Kopienā 

2010 Publiskā iepirkuma termiņu 
neievērošana 

VIENREIZĒJA  EUR – 1 197 563,28 0,00 – 1 197 563,28  

Pārtikas atbalsts 
Kopienā 

2011 Publiskā iepirkuma termiņu 
neievērošana 

VIENREIZĒJA  EUR – 4 573 837,72 0,00 – 4 573 837,72  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2011 Nepilnības RO atzīšanas pār
baudēs: 2011. darbības pro
grammas gads, 2011.––2013. 
finanšu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 1 122 952,77 0,00 – 1 122 952,77 

16.2.2017. 
L 39/31 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Nepilnības RO atzīšanas pār
baudēs: 2011. darbības pro
grammas gads, 2011.––2013. 
finanšu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 3 580 398,29 0,00 – 3 580 398,29  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Nepilnības RO atzīšanas pār
baudēs: 2011. darbības pro
grammas gads, 2011.––2013. 
finanšu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 3 853,07 0,00 – 3 853,07  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 
(iesk. izņemšanu) 

2014 Nepilnības RO atzīšanas pār
baudēs: 2011. darbības pro
grammas gads, 2014. finanšu 
gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR 6 043,13 0,00 6 043,13  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2012 Nepilnības RO atzīšanas pār
baudēs: 2012. darbības pro
grammas gads, 2012. un 
2013. finanšu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 464 814,60 0,00 – 464 814,60  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 

2013 Nepilnības RO atzīšanas pār
baudēs: 2012. darbības pro
grammas gads, 2012. un 
2013. finanšu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 1 407 604,32 0,00 – 1 407 604,32  

Augļi un dārzeņi – 
darbības programmas 
(iesk. izņemšanu) 

2014 Nepilnības RO atzīšanas pār
baudēs: 2012. darbības pro
grammas gads, 2014. finanšu 
gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR 1 101,64 0,00 1 101,64      

Kopā IT: EUR – 15 635 796,74 – 1 823,12 – 15 633 973,62 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

LV Savstarpējā atbilstība 2014 Nepietiekams uz vietas veikto 
pārbaužu skaits attiecībā uz 
SMR 7 un 8, nepilnīgas pār
baudes attiecībā uz dzīvnieku 
pārvietošanas paziņojumu — 
I pīlārs — 2013. pieprasījumu 
gads 

VIENREIZĒJA  EUR – 189 485,56 0,00 – 189 485,56 

16.2.2017. 
L 39/32 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Savstarpējā atbilstība 2015 Nepietiekams uz vietas veikto 
pārbaužu skaits attiecībā uz 
SMR 7 un 8, nepilnīgas pār
baudes attiecībā uz dzīvnieku 
pārvietošanas paziņojumu — 
I pīlārs — 2014. pieprasījumu 
gads 

VIENREIZĒJA  EUR – 210 598,79 0,00 – 210 598,79      

Kopā LV: EUR – 400 084,35 0,00 – 400 084,35 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

PL Sertifikācija 2014 ELGF ārpus IAKS kļūdu īpat
svars, kas konstatēts atbilstības 
pārbaudē uz vietas 

VIENREIZĒJA  EUR – 7 165,39 0,00 – 7 165,39  

Augļi un dārzeņi — 
ārkārtas atbalsta 
pasākumi 

2011 Nepareizs (apgabala/ražošanas) 
ienesīgums 

VIENREIZĒJA  EUR – 26 377 055,48 – 669 020,35 – 25 708 035,13  

Pārtikas atbalsts 
Kopienā 

2010 Publiskā iepirkuma noteikumu 
neievērošana — plāns 
2010. gadam 

VIENREIZĒJA  EUR – 1 873 784,07 0,00 – 1 873 784,07  

Pārtikas atbalsts 
Kopienā 

2011 Publiskā iepirkuma noteikumu 
neievērošana — plāns 
2010. gadam 

VIENREIZĒJA  EUR – 27 609,40 0,00 – 27 609,40  

Pārtikas atbalsts 
Kopienā 

2011 Publiskā iepirkuma noteikumu 
neievērošana — plāns 
2011. gadam 

VIENREIZĒJA  EUR – 1 442 500,04 0,00 – 1 442 500,04  

Pārtikas atbalsts 
Kopienā 

2012 Publiskā iepirkuma noteikumu 
neievērošana — plāns 
2011. gadam 

VIENREIZĒJA  EUR – 18 723,79 0,00 – 18 723,79 

16.2.2017. 
L 39/33 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Pārtikas atbalsts 
Kopienā 

2012 Publiskā iepirkuma noteikumu 
neievērošana — plāns 
2012. gadam 

VIENREIZĒJA  EUR – 329 465,32 0,00 – 329 465,32  

Augļi un dārzeņi — 
ārkārtas atbalsta 
pasākumi 

2011 Nepilnības attiecībā uz paziņo
jumiem un ex ante kontroles 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 937 813,75 – 547 965,83 – 389 847,92      

Kopā PL: EUR – 31 014 117,24 – 1 216 986,18 – 29 797 131,06  

Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

EUR – 104 413 086,11 – 8 854 484,68 – 95 558 601,43  

Budžeta postenis: 671 1 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

BG Sertifikācija 2014 ELFLA IAKS, zināma kļūda VIENREIZĒJA  EUR – 9 930,63 0,00 – 9 930,63  

Sertifikācija 2013 ELFLA IAKS pārvērtētā summa 
un zināmā kļūda 

VIENREIZĒJA  EUR – 186 798,27 0,00 – 186 798,27  

Sertifikācija 2014 ELFLA ārpus IAKS, zināma 
kļūda 

VIENREIZĒJA  EUR – 581 320,04 0,00 – 581 320,04  

Sertifikācija 2013 ELFLA ārpus IAKS, iespējamā
kais kļūdu īpatsvars 

VIENREIZĒJA  EUR – 1 797 022,09 0,00 – 1 797 022,09  

Sertifikācija 2014 Finanšu kļūdas 121. un 
123. pasākuma ietvaros 

VIENREIZĒJA  EUR – 125 203,54 0,00 – 125 203,54 

16.2.2017. 
L 39/34 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Sertifikācija 2013 Pasākums Nr. 123 — vērtēša
nas komitejas jautājumi 

VIENREIZĒJA  EUR – 41 588,29 0,00 – 41 588,29  

Sertifikācija 2014 Citas ELFLA kļūdas VIENREIZĒJA  EUR – 11 380,50 0,00 – 11 380,50      

Kopā BG: EUR – 2 753 243,36 0,00 – 2 753 243,36 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

CY Savstarpējā atbilstība 2013 Nepilnības visās 4 galvenajās 
kontrolēs un 2 papildu kontro
lēs (kontroles statistika, uzrau
dzība) — lauku attīstība — 
2013. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 1 482,85 0,00 – 1 482,85  

Savstarpējā atbilstība 2014 Nepilnības visās 4 galvenajās 
kontrolēs un 2 papildu kontro
lēs (kontroles statistika, uzrau
dzība) — lauku attīstība — 
2013. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 117 859,18 0,00 – 117 859,18  

Savstarpējā atbilstība 2014 Nepilnības visās 4 galvenajās 
kontrolēs un 2 papildu kontro
lēs (kontroles statistika, uzrau
dzība) — lauku attīstība — 
2014. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 150,09 0,00 – 150,09  

Savstarpējā atbilstība 2015 Nepilnības visās 4 galvenajās 
kontrolēs un 2 papildu kontro
lēs (kontroles statistika, uzrau
dzība) — lauku attīstība — 
2014. pieprasījumu gads 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

10,00 % EUR – 115 046,28 0,00 – 115 046,28      

Kopā CY: EUR – 234 538,40 0,00 – 234 538,40 

16.2.2017. 
L 39/35 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

DE Savstarpējā atbilstība 2015 Nepilnīgs tādu dzīvnieku no
vērtējums, kuriem trūkst 2 kro
tāliju (SMR 7 un 8) — 2013. 
pieprasījumu gads 

VIENREIZĒJA  EUR – 291,68 0,00 – 291,68      

Kopā DE: EUR – 291,68 0,00 – 291,68 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

ES Sertifikācija 2013 Rīcības plāna 122., 223. un 
226. pasākums Tiesas nolē
mums (nav atbilstīgi pamatots) 

VIENREIZĒJA  EUR – 33 557,18 0,00 – 33 557,18  

Sertifikācija 2012 Kļūdas no iepriekšējiem ga
diem, attiecībā uz kuriem nav 
sākta atgūšana 

VIENREIZĒJA  EUR – 5 463,58 0,00 – 5 463,58  

Sertifikācija 2011 Nav rēķina apmaksas pamato
juma 

VIENREIZĒJA  EUR – 35,99 0,00 – 35,99  

Sertifikācija 2012 Iespējamākā kļūda ar IAKS ne
saistītā ELFLA datu kopā 

VIENREIZĒJA  EUR – 347 412,15 0,00 – 347 412,15      

Kopā ES: EUR – 386 468,90 0,00 – 386 468,90 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

FI ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, 
platībatkarīgie 
pasākumi) 

2013 Pasākums Nr. 214: Attiecinā
mības kritēriju pārbaude attie
cībā uz bioloģisko lauksaim
niecību un novērtēšana, vai 
pārkāpums izdarīts ar atpaka
ļejošu spēku 

VIENREIZĒJA  EUR – 2 548,82 0,00 – 2 548,82 

16.2.2017. 
L 39/36 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, 
platībatkarīgie 
pasākumi) 

2014 Pasākums Nr. 214: Attiecinā
mības kritēriju pārbaude attie
cībā uz bioloģisko lauksaim
niecību un novērtēšana, vai 
pārkāpums izdarīts ar atpaka
ļejošu spēku 

VIENREIZĒJA  EUR – 54 037,45 0,00 – 54 037,45  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, 
platībatkarīgie 
pasākumi) 

2015 Pasākums Nr. 214: Attiecinā
mības kritēriju pārbaude attie
cībā uz bioloģisko lauksaim
niecību un novērtēšana, vai 
pārkāpums izdarīts ar atpaka
ļejošu spēku 

VIENREIZĒJA  EUR – 28 246,38 0,00 – 28 246,38  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, ar 
platībām nesaistīti 
pasākumi) 

2014 Pasākums Nr. 215: Pienācīga 
tādu saistības pārbaude, kas 
saistītas ar ganībām/iespēju 
atrasties ārpus telpām, un no
vērtēšana, vai pārkāpums izda
rīts ar atpakaļejošu spēku 

VIENREIZĒJA  EUR – 38 301,03 0,00 – 38 301,03  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, ar 
platībām nesaistīti 
pasākumi) 

2015 Pasākums Nr. 215: Pienācīga 
tādu saistības pārbaude, kas 
saistītas ar ganībām/iespēju 
atrasties ārpus telpām, un no
vērtēšana, vai pārkāpums izda
rīts ar atpakaļejošu spēku 

VIENREIZĒJA  EUR – 31 769,21 0,00 – 31 769,21      

Kopā FI: EUR – 154 902,89 0,00 – 154 902,89 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

FR ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 1. prioritārais 
virziens – pasākumi ar 
vienotas likmes atbalstu 
(2007–2013) 

2013 Neatbilstība Regulas (ES) 
Nr. 65/2011 25. pantam (pār
baudes uz vietas pēc galīgā 
maksājuma veikšanas) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 1 258 058,85 – 884 557,22 – 373 501,63 

16.2.2017. 
L 39/37 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 1. prioritārais 
virziens – pasākumi ar 
vienotas likmes atbalstu 

2014 Neatbilstība Regulas (ES) 
Nr. 65/2011 25. pantam (pār
baudes uz vietas pēc galīgā 
maksājuma veikšanas) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 1 539 396,19 0,00 – 1 539 396,19  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 1. prioritārais 
virziens – pasākumi ar 
vienotas likmes atbalstu 

2015 Neatbilstība Regulas (ES) 
Nr. 65/2011 25. pantam (pār
baudes uz vietas pēc galīgā 
maksājuma veikšanas) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 381 195,39 0,00 – 381 195,39  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, (2014–2020) 
– pasākumi ar vienotas 
likmes atbalstu 

2016 Neatbilstība Regulas (ES) 
Nr. 65/2011 25. pantam (pār
baudes uz vietas pēc galīgā 
maksājuma veikšanas) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 1 681 851,57 0,00 – 1 681 851,57      

Kopā FR: EUR – 4 860 502,00 – 884 557,22 – 3 975 944,78 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

GR ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, 
platībatkarīgie 
pasākumi) 

2013 Pastāvīgo ganību atbilstība VIENREIZĒJA  EUR – 16 790 207,07 – 482,39 – 16 789 724,68  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, 
platībatkarīgie 
pasākumi) 

2014 Pastāvīgo ganību atbilstība VIENREIZĒJA  EUR – 4 092 054,10 0,00 – 4 092 054,10  

Sertifikācija 2013 Kļūdas, kuras III pielikuma ta
bulas pilnīguma pārbaudē kon
statējusi sertifikācijas struktūra 

VIENREIZĒJA  EUR – 80 114,44 0,00 – 80 114,44 16.2.2017. 
L 39/38 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai (2014–2020), 
pasākumi, uz kuriem 
attiecas IAKS 

2015 Pasākums Nr. 211 un 212: pa
stāvīgo ganību neatbilstība 

VIENREIZĒJA  EUR – 2 075 014,04 0,00 – 2 075 014,04      

Kopā GR: EUR – 23 037 389,65 – 482,39 – 23 036 907,26 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

HU ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 4. prioritārais 
virziens LEADER 
(2007–2013) 

2014 Nepilnības projektu atlases 
procesā attiecībā uz pietei
kumu iesniegšanas trešo ciklu 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 2 042 124,67 0,00 – 2 042 124,67  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 4. prioritārais 
virziens LEADER 
(2007–2013) 

2015 Nepilnības projektu atlases 
procesā attiecībā uz pietei
kumu iesniegšanas trešo ciklu 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 1 664 147,37 0,00 – 1 664 147,37      

Kopā HU: EUR – 3 706 272,04 0,00 – 3 706 272,04 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

IT ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, ar 
platībām nesaistīti 
pasākumi) 

2013 Pasākums Nr. 216 un 226: Pie
tiekamas revīzijas liecības (pie
raksti par veikto kontroles 
darbu) administratīvajām pār
baudēm un pārbaudēm uz vie
tas (papildu kontrole) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 15 494,80 0,00 – 15 494,80  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, ar 
platībām nesaistīti 
pasākumi) 

2014 Pasākums Nr. 216 un 226: Pie
tiekamas revīzijas liecības (pie
raksti par veikto kontroles 
darbu) administratīvajām pār
baudēm un pārbaudēm uz vie
tas (papildu kontrole) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 56 911,92 0,00 – 56 911,92 

16.2.2017. 
L 39/39 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai (2014-2020), 
mežiem paredzēti 
pasākumi 

2015 Pasākums Nr. 216 un 226: Pie
tiekamas revīzijas liecības (pie
raksti par veikto kontroles 
darbu) administratīvajām pār
baudēm un pārbaudēm uz vie
tas (papildu kontrole) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 42 742,25 0,00 – 42 742,25  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai (2014–2020), 
ieguldījumi – privātie 
saņēmēji 

2015 Pasākums Nr. 216 un 226: Pie
tiekamas revīzijas liecības (pie
raksti par veikto kontroles 
darbu) administratīvajām pār
baudēm un pārbaudēm uz vie
tas (papildu kontrole) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 1 353,14 0,00 – 1 353,14  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai (2014-2020), 
mežiem paredzēti 
pasākumi 

2016 Pasākums Nr. 216 un 226: Pie
tiekamas revīzijas liecības (pie
raksti par veikto kontroles 
darbu) administratīvajām pār
baudēm un pārbaudēm uz vie
tas (papildu kontrole) 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

2,00 % EUR – 1 739,03 0,00 – 1 739,03  

Sertifikācija 2012 Maksājumu termiņu neievēro
šana 

VIENREIZĒJA  EUR – 5 006 487,10 – 5 006 487,10 0,00  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, ieguldījumi – 
privātie saņēmēji 

2015 Itālijas iestādes nav pietiekami 
bieži veikušas dažādo pieejamo 
datubāzu salīdzinošās kontrol
pārbaudes, lai konstatētu iespē
jamu dubulto saules enerģijas 
paneļu finansēšanu 

VIENREIZĒJA  EUR – 216 521,27 0,00 – 216 521,27      

Kopā IT: EUR – 5 341 249,51 – 5 006 487,10 – 334 762,41 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

LV Savstarpējā atbilstība 2014 Nepietiekams uz vietas veikto 
pārbaužu skaits attiecībā uz 
SMR 7 un 8, nepilnīgas pār
baudes attiecībā uz dzīvnieku 
pārvietošanas paziņojumu — 
I pīlārs — 2013. pieprasījumu 
gads 

VIENREIZĒJA  EUR – 125 376,52 0,00 – 125 376,52 

16.2.2017. 
L 39/40 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

Savstarpējā atbilstība 2015 Nepietiekams uz vietas veikto 
pārbaužu skaits attiecībā uz 
SMR 7 un 8, nepilnīgas pār
baudes attiecībā uz dzīvnieku 
pārvietošanas paziņojumu — 
I pīlārs — 2013. pieprasījumu 
gads 

VIENREIZĒJA  EUR – 3 253,18 0,00 – 3 253,18  

Savstarpējā atbilstība 2014 Nepietiekams uz vietas veikto 
pārbaužu skaits attiecībā uz 
SMR 7 un 8, nepilnīgas pār
baudes attiecībā uz dzīvnieku 
pārvietošanas paziņojumu — 
I pīlārs — 2014. pieprasījumu 
gads 

VIENREIZĒJA  EUR – 83 384,34 0,00 – 83 384,34  

Savstarpējā atbilstība 2015 Nepietiekams uz vietas veikto 
pārbaužu skaits attiecībā uz 
SMR 7 un 8, nepilnīgas pār
baudes attiecībā uz dzīvnieku 
pārvietošanas paziņojumu — 
I pīlārs — 2014. pieprasījumu 
gads 

VIENREIZĒJA  EUR – 2 163,59 0,00 – 2 163,59      

Kopā LV: EUR – 214 177,63 0,00 – 214 177,63 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

PL Sertifikācija 2014 ELGF ārpus IAKS kļūdu īpat
svars, kas konstatēts atbilstības 
pārbaudē uz vietas 

VIENREIZĒJA  EUR – 1 125,27 0,00 – 1 125,27      

Kopā PL: EUR – 1 125,27 0,00 – 1 125,27 

Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

SE ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, ar 
platībām nesaistīti 
pasākumi) 

2013 Pasākums Nr. 216 — atbilstī
gas izmaksu pamatotības 
novērtēšanai izmanto dažādu 
piedāvājumu salīdzināšanu 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 17 893,40 0,00 – 17 893,40 

16.2.2017. 
L 39/41 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    



Dalīb
valsts Pasākums Finanšu 

gads Pamatojums Korekcijas veids Korekcijas % Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, ar 
platībām nesaistīti 
pasākumi) 

2014 Pasākums Nr. 216 — atbilstī
gas izmaksu pamatotības 
novērtēšanai izmanto dažādu 
piedāvājumu salīdzināšanu 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 207 835,80 – 207 835,80 0,00  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai (2014–2020), 
ieguldījumi – privātie 
saņēmēji 

2015 Pasākums Nr. 216 — atbilstī
gas izmaksu pamatotības 
novērtēšanai izmanto dažādu 
piedāvājumu salīdzināšanu 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 242 832,60 0,00 – 242 832,60  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai, 2. prioritārais 
virziens (2007–2013, ar 
platībām nesaistīti 
pasākumi) 

2014 Pasākums Nr. 227 — nepilnī
bas saistībā ar publiskā iepir
kuma procedūras pārbaudēm 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 3 525,20 – 3 525,20 0,00  

ELFLA atbalsts lauku 
attīstībai (2014-2020), 
mežiem paredzēti 
pasākumi 

2015 Pasākums Nr. 227 — nepilnī
bas saistībā ar publiskā iepir
kuma procedūras pārbaudēm 

PĒC VIENO
TAS LIKMES 

5,00 % EUR – 4 039,15 0,00 – 4 039,15      

Kopā SE: EUR – 476 126,15 – 211 361,00 – 264 765,15  

Valūta Summa Atskaitījumi Finansiālā ietekme 

EUR – 41 166 287,48 – 6 102 887,71 – 35 063 399,77   

16.2.2017. 
L 39/42 

Eiropas Savienības O
ficiālais Vēstnesis 

LV    


	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS LĒMUMS (ES) 2017/264 (2017. gada 14. februāris), ar ko no Eiropas Savienības finansējuma izslēdz konkrētus dalībvalstu izdevumus, kurus tās attiecinājušas uz Eiropas Lauksaimniecības garantiju fondu (ELGF) un uz Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai (ELFLA) (izziņots ar dokumenta numuru C(2017) 766) (Autentisks ir tikai teksts angļu, bulgāru, franču, grieķu, itāļu, latviešu, poļu, portugāļu, slovēņu, somu, spāņu, ungāru, vācu un zviedru valodā) 

